



Frågornas bok, av den älskade chilenska poeten Pablo Neruda, färdigställdes bara månader innan hans död 1973. Frågorna är lyriska, drömliga, paradoxala och lekfulla och går inte att enkelt besvara. I stället kräver frågorna av läsaren att kliva in i det okända. Med gåtor som »Var ligger mittens av havet? Varför är det inte dit vågorna drar?» eller »Vem väcker solen när den sover på sin brinnande bädd?» inspirerar Neruda oss att tänka filosofiskt och närma oss naturen med nya ögon. Det enda svar som med säkerhet kommer ur dessa frågor är en närmare observation och reflektion över världen vi bor i och en nyfödd nyfikenhet över vårt delade universum.

LÄS *FRÅGORNAS BOK* TILLSAMMANS OCH TITTA PÅ BILDERNA, PRATA SEDAN OM BOKEN. IBLAND RÄCKER EN ENDA FRÅGA TILL ETT HELT SAMTAL.

Prata om *Frågornas bok*:

Börja med att titta på omslaget, vad ser ni? Vad tror ni att boken kommer att handla om?

Är det något ovanligt med *Frågornas bok*? Hur känns omslaget att ta på?

Välj två bilder som signalerar olika känslor och förklara vilka känslor ni tycker de representerar.

Vad gillade ni med boken? Vad gillade ni inte?

Hur tror ni att den här boken skulle lukta om vi kunde känna dofterna?

Föreställ er att ni hoppar rätt in i boken, vad kan ni se som inte syns på bilderna?

Skapa utifrån *Frågornas bok*:

Försök att besvara en eller ett par av frågorna i boken. Presentera sedan era valda frågor och svar för klassen.

Skriv ett par egna frågor som kunde ha varit med i boken, det gör ingenting om de inte går att besvara.

Pablo Neruda föddes i Parral i Chile. Under sitt liv verkade han som poet, författare, diplomat och politiker. År 1971 tilldelades Pablo Neruda Nobelpriset i litteratur med motiveringen »för en poesi, som med verkan av en naturkraft levandegör en världsdels öden och drömmar«.

Paloma Valdivia föddes i Santiago de Chile, där hon fortfarande bor med sin familj. Hon driver ett bokförlag, arbetar som lärare och skapar bilderböcker. Palomas böcker har publicerats världen över och blivit översatta till mer än 15 språk.

